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PREISLISTE LAGERVERKAUF 
Lager: Helmkestr. 5 B, 30165 Hannover 

 
 

HOLZPELLETS 100% EICHE 6 mm, Premium Qualität 
Verpackungseinheit: 15 kg Sackware 
 

Abnahmemenge: Preis pro 15 Kg Sack Preis pro Kilogramm 

1 bis 62 Säcke 12,00 € 0,80 € / kg 

63 Säcke und mehr  Es gelten Kilopreise für ganze Paletten. 

 
 
 
 
HOLZPELLETS 100% EICHE 6 mm, Premium Qualität 
Verpackungseinheit: 960 kg Palette  
1 Palette = 63 Säcke x 15 kg  
 

Abnahmemenge: Preis pro 960 kg Palette Preis pro Kilogramm 

1 Palette 640,00 € 0,67 € / kg 

2 bis 3 Paletten 620,00 € 0,65 € / kg 

4 Paletten und mehr  599,00 € 0,62 € / kg 

 
 
  BRENNHOLZ BUCHE, kammergetrocknet 30-33 cm 
  Verpackungseinheit: 2 Raummeter Box (entspricht ca. 3,2 Schüttraummeter) 
    

Abnahmemenge: Preis pro 2 Raummeter Box  
(ca. 3,2 Schüttraummeter) 

1 Box  499,00 € 

2 bis 3 Boxen  488,00 € 

4 und mehr Boxen 475,00 € 

 
   
  HOLZBRIKETTS NESTRO 100% Eiche, Durchmesser 55 mm 
  Verpackungseinheit: Sackware 
  1 Sack entspricht ca. 30 – 34 kg (jeder Sack ist gewogen und beschriftet) 

   

Abnahmemenge: Preis pro Kilogramm 

1 bis 99 kg 0,50 € / kg 

100 bis 999 kg 0,49 € / kg 

1000 kg und mehr 0,48 € / kg 
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HOLZBRIKETTS NESTRO 100% Eiche, Durchmesser 55 mm 

 Verpackungseinheit: Big Bags 1200 kg 
  

Abnahmemenge: Preis pro 1200 kg Big Bag Preis pro Tonne 

1 bis 4 Big Bags 552,00 € 460,00 € 

4 Big Bags und mehr 540,00 € 450,00 € 
  
 
 

HOLZBRIKETTS RUF 100% Buche (OHNE Rinde) 
 Verpackungseinheit: Folienpacks 10 kg 
 1 Folienpack = 12 Briketts 

  

Abnahmemenge: Preis pro 10 kg Folienpack Preis pro Kilogramm 

1 bis 95 Folienpacks 8,00 € 0,80 € / kg 

96 Folienpacks und mehr Es gelten Kilopreise für ganze Paletten. 
 

 
 

HOLZBRIKETTS RUF 100% Buche (OHNE Rinde) 
 Verpackungseinheit: 960 kg Palette  

1 Palette = 96 Folienpacks x 10 kg 
  

Abnahmemenge: Preis pro 960 kg Palette Preis pro Kilogramm 

1 Palette 660,00 € 0,69 € / kg 

2 bis 3 Paletten 650,00 € 0,68 € / kg 

4 Paletten und mehr 638,00 € 0,66 € / kg 
 
   
  Alle Preise verstehen sich inklusive 7% MwSt. 
 
 

BESTELLUNG & RESERVIERUNG:      
   
  Telefonisch 

  0170 5001707 
  (täglich von 08.00 bis 20:00 Uhr) 
 
  Per E-Mail:  

info@semanex.de 
 
Per Formular:  
www.semanex.de/lagerverkauf 

 
     

 
 

Abholzeiten  
  
Mo. bis Fr.: 10:00 bis 16:00 Uhr 
Sa.: 10:00 bis 13:00 Uhr  
Oder nach telefonischer Absprache.  
 
Abholadresse: 
 
Helmkestr. 5 B 
30165 Hannover 


